
Projekt rodinného domu One

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 1

Počet osob 6

Obytné místnosti 6+1

Užitná plocha 395 2

Zastavěná plocha 478 m2

Obestavěný prostor 2275 m3

Cena projektu: 0,- Kč

Celkové náklady od 14 800 000,- Kč

One je velký, comfortní a luxusní dům, kde Vám nic nebude chybět. Tvar domu do L Vám dodá dostatek soukromí jak v domě, tak na
zahradě. Ložnice je pohodlně umístěná dole s vlastní šatnou a koupelnou. Dole najdete i pokoj, který se může využít jako pracovna. Velký
otevřený společenský prostor tvořený obývacím pokojem, jídelnou a velkou kuchyní, je ideální na trávení času s rodinou a přáteli. V
krásných slunných dnech je připravená velkovní kuchyň s jídelnou na čerstvém vzduchu. Jsou zde dvě venkovní místnosti například pro
fitness a zahradní nářadí, protože uložného prostoru není nikdy dost. Nechybí zde ani prostorná trojgaráž na Vaše miláčky s dostatkem
úložného prostoru. V 2.NP najedeme dva samostatné pokoje s vlastní šatnou a Wellness s odpočívárnou na terase. Pro ty co mají rádi
výhled můžeme udělat ložnici s vlastní koupelnou a terasou v 2.NP.


